Email -CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES - Outlook23/02/202219:24

Solicitação de ar condicionado para o ano de 2022

CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplpmspc@hotmail.com>
Qua, 23/02/2022 14:16

Para: milton rocha <miltonlorocha@hotmail.com >

® 2 anexos (259 KB)

5 Solicitação de cotação de preço J M L DA ROCHA.doc; TERMO DE AR.xIsx;

Boa tarde!

EMPRESA: J M L DA ROCHA - ME

CNPJ: 07.085.286/0001-02

END: AV. JOSÉ SARNEY, N® 93, BAIRRO CENTENÁRIO - RIACHÃO - MA.
CEP: 65.990-000

A Comissão Permanente de Licitações da Cidade de São Pedro dos Crentes - MA, vem por meio
deste E-mail, solicitar a referida empresa a cotação de preços para que possamos dar andamento no

processo licitatório de ar condicionado para o ano de 2022.

Em anexo estão o Ofício e a planilha com os itens  a serem cotados.

Obs: Qualquer dúvida estamos a inteira disposição.

Por Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Atenciosa mente,

Comissão Permanente de Licitação

Enviado do Outlook

1/1https ://outIookl ive.com/mai l/O/sentitems/id/AQQIAD AwATYvuM AltZj U OM S02YTVmLTAwAi0wM AoAEAAUOq d8g L2bS4uU VyBbfYH U

Email -CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES-Outlook23/02/2022 19:24

Cotação de preços de ar condicionado.

CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplpmspc@hotmail.com>
Qua, 23/02/2022 14; 19

Para: Fiavio Rodrigues <flaviofn83@gmail.com>

I 2 anexos (259 KB)

5 Solicitação de cotação de preço FLAVIO.doc; TERMO DE AR.xIsx;

EMPRESA: FLÁVIO R VIEIRA EIRELI - EPP.

CNPJ: 34.668.883/0001-24

END: R lírios DO VALE, N° 308, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA.
CEP: 65.978-000

A Comissão Permanente de Licitações da Cidade de São Pedro dos Crentes - MA, vem por meio
deste E-mail, solicitar a referida empresa a cotação de preços para que possamos dar andamento no
processo iicitatório de ar condicionado para o ano de 2022.

Em anexo estão o Ofício e a planilha com os itens  a serem cotados.

Obs: Qualquer dúvida estamos a inteira disposição.

Por Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Atenciosamente,
Comissão Permanente de Licitação

1/1https://outlooklive.eom/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATYwMAItZjU0MS02YTVmLTAwAjOwMAoAEACBSfeH1x8IRqueL%2BL4J6vS

Email -CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES- Outlook23/02/2022 19:23

Solicitação de cotação de preço de ar condicionado.

CPL SÃO PEDRO DOS CRENTES <cplpmspc@hotmail.com>
Qua, 23/02/2022 14:23

Para: claudiran almeida <arfriorefrigeracao15@gmail.com>

I 2 anexos (259 KB)

TERMO DE AR.xIsx; 5 Solicitação de cotação de preço CLAUDIRAN.doc;

EMPRESA: CLAUDIRAN ALMEIDA ABREL 02372501364 - ME

CNPJ: 24.673.354/0001-65

END: RUA DO PETROLE, N° 796, CENTRO - CAROLINA- MA.
CEP: 65.980-000

A Comissão Permanente de Licitações da Cidade de São Pedro dos Crentes - MA, vem por meio
deste E-mail, solicitar a referida empresa a cotação de preços para que possamos dar andamento no
processo iicitatório de ar condicionado para o ano de 2022.
Em anexo estão o Ofício e a planilha com os itens  a serem cotados.

Obs: Qualquer dúvida estamos a inteira disposição.

Por Favor confirmar o recebimento deste E-mail.

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação

1/1
https://outlooklive.com/mail/0/sentitems/id/AQQkADAwATY\AA'1AltZjU0l\/l S02YTVmLTAwAiOwM AoAEAARx%2FVwZXtRZRgE9BKRWiu

\n*

ITEM UND : QTD V. UNÍT V. TOTAL

: Instalação de aparelhos de ar condicionado de
‘ 9.000 a 12.000 btus, nas Secretarias Municipais,

i  Instalação de aparelhos de ar condicionado de
18.000 a 28.000 btus, nas Secretarias

: Municipais.

: Limpeza de aparelho de ar condicionado de
9.000 a 12.000.

I R$01
Unid R$ 370,00 i16.650.0045

15 I02 i R$
Unid ; R$ 430,00 ; 6.450,00

; R$03 45
Unid R$ 180,00 18.100,00

Limpeza de aparelho de ar condicionado de

; 18.000 a 28.000.
Manutenção e reparo de aparejhQ

condicionado de 9.000 a 12.00^
: fornecimento e substituição de peças

■ danificadas do sistema de refrigeração por
peças novas (com relação de,peças substitu

I e valor).

btus, com

i

í
Manutenção e reparo
condicionado de 1SM

, fornecimento e suM||
danificadas do sisíejiB

I peças novas (com fl||
e valor).

dMHRfhõ de ar
iWíSToOO btus, com

1^0 de peças
de refrigeração por

fão de peças substituí

R$2004
Unid R$ 210,00 4.200.00

06. 45

; R$
Unid R$ 280,00 ; 12.600,00

das

2006

i R$I

Unid R$ 330,00 :6.600,00

: Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar ; R$07 30
condicionado de 9.000 a 12.000 btus. Unid ; R$ 150.00 :4.500,00

Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar
condicionado de 18.000 a 28.000 btus.

i R$1008 :
Unid ! R$ 290,00 12.900,00

RS
62.000,00

\l I
Rl.VCH.VO - MA 24 üc Fevereiro 2022

O7.O0S.2M/OOO1-02
J.M l ds ItodM ● MS

MarAnhio

V  M L DA ROCHA

CNPJ: 07.085.286/0001-02

J M L DA ROCHA CNPJ 07.085.286/0001-02
AV JOSE SARNEY- CENTENÁRIO - RIACHAO- MA

02/02/2022 1 7:46

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA

16/11/2004
NÚMERO DE INSCRIÇAO

07.085.286/0001-02
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

J M L DA ROCHA

PORTETÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

MERCAPAN ME

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATMDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predom inãncia de produtos alimentícios -
minimercados, mercearias e armazéns

CÓDIGO E OESCRIÇAO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

33.12-1-02 - Manutenção e reparação de aparelhos  e Instrumentos de medida, teste e controle
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestão de redes

38.11-4-00 - Coleta de resíduos não-perigosos

42.13-8-00 ● Obras de urbanização - ruas, praças  e calçadas
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e cámaras-de-ar
45.41-2-06 - Com ércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e m otonetas
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda

47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios

47.22-9-01 ● Comércio varejista de carnes - açougues
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.42-3-00 ● Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-04 ● Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.84-9-00 - Comércio varejista de gás liqüefeito de petróleo (GLP)

CÓDIGO E DESCRIÇAO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Em presário (Individual)

NÚMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

AV JOSE SARNEY ********93

UFMUNICÍPIO

RIACHAO
CEP BAIRRO/DISTRITO

CENTENÁRIO MA65.990-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

M ILTONLOROCHA@HOTM AIL.COM

TELEFONE

(99) 8835-0269

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL(EFR)*****

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL

16/11/2004
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIALSITUAÇÃO ESPECIAL******** ********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

1/3

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE JNSCRICW
34.668.883rO001-24

MATRIZ

OATADE ABERTURA

27/08/2019COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NO*JEEWPRESAfilíl

FLAVIORVI0RABRB.I

CCDI50E DESCRIÇÃO DAS ATIVDADEsecONOMCAS SECUNDARIAS

95.21-5-00 ● Reparação e manutenção de equipamentos eletroeietrõnicos de uso pessoal e doméstico

COOISO e OESCRÇAO DA NATUREZA JURlDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

CCWPLÊMENTOLOGRADOURO

RLIRfOSDOVALE

NUMERO

308

MUNICIRO

SAO PEDRO DOS CRENTES
UFCEP BAIRRO/D ISTRITO

CB4TRO MA65.978-000

endereçoeletrOnco

FLAVIOFN83@GUAIL.COM

TELEFONE

(99)8201-0971

ENTE FEDERATIVO RESPONSAlÍL iEFRI

DATA OASnUAÇAO CADASTRAJ.
27/08/2019

SIIUAÇAOCaDASTRAí
ATIVA

M0IA'O CE SirUAÇ Ao CADASTRAL

DATA DA S/TUACAO ESPECtAlSnUAÇAO ESPECIAL
t*é*t>*«

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n“ 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/02/2022 às 17:45:44 (data e hora de Brasília). Página; 212

O VOLTAR B IMPRIMIRÁ&t CONSULTAR QSA

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, clique aaui.

Serviços CNPJEstatísticas ParceirosConsultas CNPJPasso a passo oara o CNPJ

WãMíL^llM
REFRIGERAÇÃO

ASSISTÊNCIA TÉCNICA

  ESPECIFICAÇÃO

Instalação de aparelhos de ar condicionado de
9.000 a 12.000 btus, nas Secretarias Municipais.

V. TOTALV. UNITUND J2IDITEM

01
Unid R$ 15.750,00R$ 350,0045

Instalação de aparelhos de ar condicionado
de 18.000 a 28.000 btus, nas Secretarias

Municipais.

Limpeza de aparelho de ar condicionado de
9.000 a 12.000.

1502

Unid R$ 6.300,00R$ 420,00

4503
Unid R$ 200,00 R$ 9.000,00

Limpeza de aparelho de ar condicionado de
18.000 a 28.000.

04 20
Unid R$ 220.00 R$ 4.400.00

Manutenção e reparo de aparelho de ar
condicionado de 9.000 a 12.000 btus, com

fornecimento e substituição de peças

danificadas do sistema de refrigeração por

peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

05 45

Unid R$ 270,00 R$ 12.150,00

Manutenção e reparo de aparelho de ar
condicionado de 18.000 a 28.000 btus, com

fornecimento e substituição de peças

danificadas do sistema de refrigeração por

peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

Recarga de gás ecológico em aparelhos de
ar condicionado de 9.000 a 12.000 btus.

06 20

Unid R$ 320,00 R$ 6.400,00

07 30
Unid R$ 160,00 R$ 4.800,00

Recarga de gás ecológico em aparelhos de
ar condicionado de 18.000 a 28.000 btus.

08 10
Unid R$ 298,00 R$ 2.980,00

RS 61.780,00

SÃO PEDRO DOS CRENTES 25 DE FEVEREIRO 2022

rK 0
FLAVIO RO^IGU^

0367190820Q99 SSP/MA

VIEIRA

050.310.173-76

FLAVIO R VIEIRA EIRELI CNPJ 34.668.883/0001-24 - IE.126149720

RUA UR/O DOS VALE - CENTRO - SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua

atualização cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO oe nsCR<CAo
34.66e.883/0001>24
MATRIZ

0ATA0EA8ERTJRA

27/08/2019COMPROVAhíTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOMEEUPRESAHIAl

FLAVIOR VIBRA BRELI

PORTE

a>p
Titulo DO estabelecimento (NOME de fantasia)

COMB^CIAL MAQSUL

rCO.GO E DESCRIÇÃO DA ATMOAOE ECONÒWCA PRINCIFAL

43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração

CÚDIGO E DESCRIÇAO DAS ATMOAOES ECONÔMCAS SECUNDARIAS

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veiculos automotores
4S,30>7>05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
46.61-3-00 ● Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e
peças
47.12-1-00 ● Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios ●
minimercados, mercearias e armazéns

47.13-0-02 ● Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 ● Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video
47.54-7-01 ● Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 ● Comercio varejista de artigos de armarinho
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto Informática e com unicação
47.59-8-99 ● Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 ● Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 ● Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas a triciclos; peças e acessórios
47.72-5-00 ● Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e dc higiene pessoal
47.82-2-02 ● Comércio varejista de artigos de viagem

COOIGO E DEBCRIÇAOOA NAIUHEZA JURÍDICA

230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza EmpresárI

COMPLEMENTONUMEROLOGRADOURO

RLIRIOSDOVALE ****«●●●308

UFMUNICIPW

SAO PH5RO DOS CRBíTES
CEP BAMRCVOISTRITO

CBfTRO MA65.978-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

FLAVIOFN83@GMAIL.COM
TELEFONE

(99)8201-0971

ENTE FEDERAThlO RESPONSAuEL lEFR)

DATA DA SITUAÇAO CADASTRAL
27/08/2019

SmjAÇAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇAO CAOaSTHAL

DATA DA SITUAÇAO ESPECIALSnuAÇAOESPECIAi

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/02/2022 ás 17:45:44 (data e hora de Brasília). Página: 1/2

02/02/2022 17:46

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

07.085.286/0001-02
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

16/11/2004COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

J M L DA ROCHA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

49.23-0-02 ● Serviço de transporte de passageiros  - locação de automóveis com motorista
49.24-8-00 - Transporte escolar

77.11-0-00 ● Locação de automóveis sem condutor
77.32-2-02 ● Aluguel de andaimes
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DANATURE2A JURIDICA

213-5 ● Em presário (Individual)

NÚMERO COMPLEMENTO
********

LOGRADOURO

AV JOSESARNEY 93

MUNICiPIO

RIACHAO
UFCEP BAIRRO/D ISTRíTO

CENTENÁRIO MA65.990-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO

MlLTONLOROCHA@HOTMAIL.COM

TELEFONE

(99) 8835-0269

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

16/11/2004
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********SITUAÇÃO ESPECIAL********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/02/2022 às 17:46:13 (data e hora de Brasília). Página; 2/2

3/3

!

IB)
' í?£FRIOe'r^ áV B f Q Ê R A V ̂

V. TOTALV. ÜNITsm ESPECIVICAÇÂO _

TnstaUçãu de aparelhos de ar condicionado de

9.000 a 12.000 hni.s. nas Sccretanas Munic[pfm.

InstalâçAo de aparelhos de ar condicionado de
18.000 a 28.000 btus, nas Secretarias

UNI)ITEM

01 RS 17.550^00R$ 390,00Unid 45

J502
R$ 6.000,00K$ 400,00UnidMunicipais.

Limpeza de ai>arclho de ar condicionado de
9.000 a 12,000.

4503 RS 8.550.00R$ 190,00Unid

Limpeza de aparelho de ar condicionado de

18.000 a 28.000.
' Manutenção c reparo de aparelho de ar
condicionado de 9.000 a 12.000 btus, com

fornecimento e substituição de peças

danificadas do sistema de refrigeração por

peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

^ Manutenção e reparo de aparelho de ar

I condicionado de 18.000 a 28.000 btus, com
I foraecimenio e substituição de peças

i danificadas do sistema de refrigeração por

; peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar
condicionado de 9.000 a 12.000 btus.

2004 RS  4.600,00RS 230,00Unid

45
05 :

RS 13.050,00Unid RS 290,00

2006

R$ 7.000,00Unid RS 350,00

3007
RS 5.400,00Unid R$ 180,00

Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar
condicionado de 18.000 a 28.000 btus.

1008
RS 1.800,00Unid R$ 180,00

RS 63.950,00

24.673.354/0001 -65 CAROLINA - MA 24 de Fevereiro 2022

R. úo^ e itro

CEP: 65.9ÍÍO-OC'*)
L^Carolina Maranhão^

CLAUDÍRAN ALMEIDA ABREU02372501364

CPF: 023.725,013-64

CLAUDJRANALMEIDA ABREU02372501364

CNPJ: 24.673.354/0001-65

RUA DO PF-TRÓLEO N° 976 - CEP: 65.980-00 - CENTRO  - CAROLINA - MA

02/02/2022 17:45

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO

24.673.354/0001-65
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

27/04/2016COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

CLAUDIRAN ALMEIDA ABREU 02372501364

título DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

AR FRIO REFRIGERAÇÃO

PORTE

ME

CÓDIGO EOESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIRVL

43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

47.57-1-00 ● Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação

●| CÓD1GOEDESCRIÇÃODANATURE2AJURÍDICA
213-5 ● Empresário (Individual)

NÚMERO COMPLEMENTOLOGRADOURO

RDOPETROLEO ********796

município
CAROLINA

UFCEP BAIRRO/OISTRITO
CENTRO MA65.980-000

ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(99) 9144-5293

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
27/04/2016

SITUAÇÁO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL********SITUAÇÃO ESPECIAL********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 02/02/2022 às 17:44:46 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

1/1

) )

ESTADO DO MARANMAO
PRin-i;n URA municirai. du sào pedro dos crentes

CNPJ n" 01.577,844/0001-62

MAPA DE APURAÇÃO DE PESQUISA DE PREÇOS

Obcjeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de instalação e matiutetição de ar
condicionados, nas secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA.

DATA DE REALIZAÇAO: 25/02/2022

INTERVALO PESQUISADO: 23/02/2022 A 25/02/2022ENTES DE CONSULTA EMPRESAS REGIONAIS:
EMPRESA 1 - .1 M L DA ROCHA - ME
EMPRESA 2 - 1-LAVIO R VIIURA ERELl - EPP
EMPRESA 3 - Cl.AUDIRAN ALMEIDA ABREU 02372501364  - ME

Descriminação do objeto (especificação, quantitativos e valores).
P.MÉDIO\. 1 SOM A P.M.XQIANIQ l I) EMPRESA 1 EMPRESA 2 EMPRESA 3ESPIX M ICACAO l NI)ITEM

Instalação de aparelhos de ar condicionado dc 9.000 a 12.000 btus. nas

Secretarias Municipais.
01

RS 370.00 RS 16.650.00Unid RS RS 350.00 RS 390.00 RS 1.110.0045 370.00

Instalação de aparelhos de ar condicionado dc 18.000 a 28.000 btus.

nas Secretarias Municipais.
1502

Unid RS 1.250,00 RS 416.67 RS 6.250.00RS RS 420.00 RS 400.00430.00

RS 190.00 RS 8.550.00Limpeza de aparelho de ar condicionado de 9.000 a 12.000. Unid RS RS 190.00 RS 570.0045 RS 180.00 200.000."

Limpeza de aparelho de ar condicionado de 18.000  a 28.000. Unid RS 230.00 RS 660.00 RS 220.00 RS 4.400.0020 RS RS 220.00210.0004

Manutenção e reparo de aparelho de ar condicionado de 9.000 a

12.000 btus. com fornecimento e substituição de peças danificadas do

sistema de refrigeração por peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

4505

Unid RS 290.00 RS 840.00 RS 280.00 RS 12.600.00RS RS 270.00280.00

Manutenção e reparo de aparelho de ar condicionado de 18.000 a

28.000 btus, com fornecimento e substituição de peças danificadas do

sistema de refrigeração por peças novas (com relação de peças

substituídas e valor).

2006

RS 333.33 RS 6.666.67Unid RS RS RS 350.00 RS 1.000.00330.00 320.00

Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar condicionado de 9.000
a 12.000 btus.

3007
RS 163.33 RS 4.900.00Unid RS RS 160.00 RS 180.00 RS 490.00150.00

Recarga de gás ecológico em aparelhos de ar condicionado de 18.000
a 28.000 btus.

1008
RS 256.00Unid RS 180.00 RS 768.00 RS 2.560.00RS RS 298.00290.00

RS 62.576.67

) )

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREl-EITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -MA, 25 DE FEVEREIRO DE 2022.

SEMAIAS DA SILVA MORAIS

PR^OEIRO

ODINEIA COS TA RAMLIRO

MEMBRO DA CPI.MEMBRO DA CPL